[bookmark: _GoBack]様式第13号(第6条関係)

排水設備等工事責任技術者登録継続申請書

　　年　　月　　日

　美里町長　　　　様

住所
申請者
氏名
電話番号

　美里町排水設備等指定工事業者に関する条例第13条第7項の規定により、責任技術者として継続して登録されるよう関係書類を添えて申請します。

	ふりがな
氏名

	性別
	男・女

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日生

	登録番号

	登録年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	所属工事業者名

	添付書類

1　更新講習修了証写
2 住民票写し
3 写真（縦４cm×横３cm）２枚

様式第12号(第6条関係)

排水設備等工事責任技術者登録事項変更届

　　年　　月　　日

　美里町長　　　　様

住所
申請者
氏名
電話番号

　排水設備等工事責任技術者名簿の登録事項に下記のとおり変更があったので、美里町排水設備等指定工事業者に関する条例第13条第6項の規定によりお届けします。

記

	登録内容
	氏名

	生年月日
	　　年　　月　　日

	登録年月日
	　　年　　月　　日
	登録番号
	第　　　　　号

	現住所
	電話番号

	所属工事業者名
	電話番号

	変更内容
	変更する事項

	変更後の表示

	変更理由